

dane w tysiącach złotych**Segmenty operacyjne**

Segmenty operacyjne za okres 01.01.2010 - 31.12.2010r.

Wyszczególnienie	Segmenty					Pozostałe	Ogółem
	Cynkowanie ogniowe	Odlewnictwo metali nieżelaznych	Tkaniny techniczne	Działalność holdingowa	Segmenty konstrukcji przemysłowych		
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych 01.01.2010 - 31.12.2010r.							
Przychody ogółem	67 371	-	53 527	2 878	12 915	11 437	148 128
Sprzedaż na zewnątrz	67 051	-	53 390	183	12 915	11 437	144 976
Sprzedaż między segmentami	320	-	137	2 695			3 152
Koszty segmentu (-)	(60 621)	-	(54 915)	(2 895)	(13 265)	(9 424)	(141 120)
Przychody z tytułu odsetek	48	-	44	16	13	8	129
Koszty z tytułu odsetek (-)	(1 729)	-	(467)	(1 645)	(4)	-	(3 845)
Inne przychody finansowe	116	-	212	357			685
Inne koszty finansowe	(31)		(690)				(721)
Przychody netto z tytułu odsetek							-
Udział w zyskach jednostek rozliczanych metodą praw własności*							-
Podatek dochodowy*	(242)	-	(19)	(50)			(311)
Wynik segmentu sprawozdawczego	4 592	-	(2 444)	(4 034)	(341)	2 021	(206)
Wynik netto na działalności zaniechanej		(17 713)	-		5 863	-	(11 850)
Zysk/Strata mniejszości			(239)		1 647	198	1 605
Inne informacje dotyczące rachunku zysków i strat							
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	3 823	1 916	2 125	20	349	23	2 148
Amortyzacja w wartości niematerialnych	25	104	30	3	496		30
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty w wartości	248		1 153			(82)	1 071
Pozostałe koszty niepieniężne				(7)			-
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres 01.01.2010 - 31.12.2010r.							
Aktywa segmentu sprawozdawczego	89 969	16 054	60 468	509	1 529	1 479	170 008
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych rozliczanych metodą praw własności	-						-
Nakłady inwestycyjne	101	232	2 869	-	219		3 421
- rzeczowe aktywa trwałe	101	232	2 520		203		3 056
- w wartości niematerialne			349		16		365
- nieruchomości inwestycyjne			-				-
Zobowiązania segmentu sprawozdawczego	32 377	18 642	7 901	14 733	1 886	1	75 540

dane w tysiącach złotych**Segmenty operacyjne****Segmenty operacyjne za okres 01.01.2009 - 31.12.2009r.**

Wyszczególnienie	Segmenty					Pozostałe	Ogółem
	Cynkowanie ogniowe	Odlewnictwo metali nieżelaznych	Tkaniny techniczne	Działalność holdingowa	Segmenty konstrukcji przemysłowych		

Wyniki finansowe segmentów operacyjnych 01.01.2009 - 31.12.2009r.

Przychody ogółem	54 869	-	41 921	15 234	14 680	9 459	136 163
Sprzedaż na zewnątrz	54 330	-	41 921	245	14 680	9 459	120 635
Sprzedaż między segmentami	539	-		14 989			15 528
Koszty segmentu (-)	(46 427)	-	(45 797)	(5 002)	(21 608)	(7 967)	(126 801)
Przychody z tytułu odsetek	225	-	432	33	4	0	694
Inne przychody finansowe	227	-	324	-		72	622
Inne koszty finansowe	(7)	-	(894)	(479)	(2)	(87)	(1 468)
Koszty z tytułu odsetek (-)	(1 492)		(434)	(1 771)			(3 697)
Przychody netto z tytułu odsetek							-
Odpis ujemnej wartości firmy- jednostki zależne	(5 388)						(5 388)
Udział w zyskach jednostek rozliczanych metodą praw własności*		-					-
Podatek dochodowy*	(1 453)	-	546	(480)	4		(1 382)
Wynik segmentu sprawozdawczego	16		(3 902)	(7 453)	(6 922)	1 477	(16 783)
Wynik netto na działalności zaniechanej		(20 313)			(3 568)		(23 881)
Zysk/Strata mniejszości			(430)		(2 027)		(2 457)
Inne informacje dotyczące rachunku zysków i strat							-
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	3 414	2 011	2 144	26	385	17	7 997
Amortyzacja w wartości niematerialnych	33	104	54	6	522		719
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty w wartości	-		4 402		4 529	3	8 934
Pozostałe koszty niepieniężne				(7)			(7)

Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres 01.01.2009 - 31.12.2009r.

Aktywa segmentu sprawozdawczego	85 091	27 976	56 568	348	18 546	1 170	189 698
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych rozliczanych metodą praw własności							-
Nakłady inwestycyjne	7 067	421	163	28	508		8 186
- rzeczowe aktywa trwałe	7 062	420	142	24	492		8 140
- w wartości niematerialne	5	1	20	4	16		46
- nieruchomości inwestycyjne			-				-
Zobowiązania segmentu sprawozdawczego	29 881	19 925	18 094	24 752	8 595		101 247

**Informacja dotycząca obszarów geograficznych w okresie
01.01.2010 - 31.12.2010**

1.3 Wyszczególnienie	Przychody	Aktyw a trwałe
Kraj, w którym Grupa ma siedzibę	138 996	140 133
Niemcy	13 475	
Włochy	8 551	
Węgry	3 221	
Czechy	2 713	
Francja	2 632	
Hiszpania	2 345	
Wielka Brytania	1 800	
Pozostałe	9 999	
Ogółem	183 732	

**Informacja dotycząca obszarów geograficznych w okresie
01.01.2009 - 31.12.2009**

1.4 Wyszczególnienie	Przychody	Aktyw a trwałe
Kraj, w którym Grupa ma siedzibę	113 503	134 286
Niemcy	12 070	
Włochy	5 219	
Francja	3 709	
Czechy	2 115	
Węgry	2 040	
Wielka brytania	1 418	
Pozostałe	9 746	
Ogółem	149 819	

Informacje o głównych klientach w okresie 01.01.2010 - 31.12.2010

Wyszczególnienie	Przychody	% łącznych przychodów Grupy
klient1	4 307	3%
klient2	3 508	2%
klient3	2 847	2%
klient4	2 529	2%
klient5	2 032	1%
klient6	2 028	1%
klient7	1 870	1%
klient8	1 850	1%
klient9	1 678	1%
Ogółem	-	

Informacje o głównych klientach w okresie 01.01.2009 - 31.12.2009

Wyszczególnienie	Przychody	% łącznych przychodów Grupy
klient1	4 740	3%
klient2	2 687	2%
klient3	2 571	2%
klient4	2 409	1%
klient5	1 694	1%
klient6	1 641	1%
klient7	1 507	1%
klient8	1 500	1%
klient9	1 485	1%
Ogółem	-	